
 

Zarząd Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 8/2009 z posiedzenia w dniu 28.02.2009 r. 
 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:  

 
1. Andrzej Wąsik - Starosta 
2. Ireneusz Słoma - Wicestarosta 
3. Mariusz Sołtysik - Członek Zarządu 

4. Stefan Krzywosz - Członek Zarządu 

5. Tomasz Nowosiadły - Członek Zarządu 

6. Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu 

7. Paweł Wardęga - Sekretarz Powiatu 

8. Zbigniew Narojczyk - Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 
9. Magdalena Kołodziejczyk - z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

10. Beata Kaczka - Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

 
 
Punkt 1. Projekt umowy z PSE OPERATOR S.A. na ustanowienie słuŜebności przesyłu  
w pasie technologicznym linii elektroenergetycznej 400 + 2x110 KV – tereny inwestycyjne 
powiatu w KrzyŜowicach, w gminie Kobierzyce.  
Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 
Zarząd zaakceptował projekt umowy z PSE OPERATOR S.A. 
 
Punkt 2. Projekt porozumienia wstępnego w sprawie złoŜenia wniosku do Regionalnego 
Programu Operacyjnego Priorytet 2. „Informacyjne Społeczeństwo” 
Referujący – P. Wardęga – Sekretarz Powiatu Wrocławskiego 
Referujący – M. Grzeszczyszyn – Podinspektor w Zespole ds. Promocji Powiatu 
Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 
 
Punkt 3. Autoporawka do Projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań 
i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przeznaczonych Powiatowi Wrocławskiemu na 2009 rok. 
Referujący – M. Kołodziejczyk – z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Zarząd zaakceptował w/w autopoprawkę. Autopoprawka została zaakceptowana jednogłośnie. 
 
Punkt 4. Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian 
budŜetu Powiatu Wrocławskiego na 2009 r. 
Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu 
Zarząd zaakceptował w/w autopoprawkę. Autopoprawka została zaakceptowana jednogłośnie. 
 
Punkt 5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian w budŜecie 
Powiatu Wrocławskiego na rok 2009. 
Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu 
Zarząd podjął uchwałę nr 14/09. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 
Punkt 6. Projekty  umów przygotowane przez Wydział Dróg i Transportu.   
Referujący – B. Kaczka – Folaron Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 



Zarząd zaakceptował umowy: 
- SP.DT.3421.P1N-1/2009 z Adrianem Skrobkiem działającym pod firmą Usługi 
Transportowe Sulistrowice, ul. Jagiellońska;  5 55-050 Sobótka, na świadczenie usług 
transportowych samochodem cięŜarowym – wywrotką, w ilości do 1200 godz. do prac na 
terenie działania Obwodu Drogowego w Mirosławicach. (Koszt brutto: 154.080,00 zł).  
- SP.DT.3421.P1N-2/2009 z Marianem Pisarskim działającym pod firmą Transport 
CięŜarowy Wilczkowie 10, 55-065 Jordanów Śląski, na świadczenie usług transportowych 
samochodem cięŜarowym – wywrotką, w ilości do 1100 godz. do prac na terenie działania 
Obwodu Drogowego w Sulimowie. (Koszt brutto: 111.815,00zł).  
- SP.DT.3421.P1N-3/2009 z Adrianem Skrobkiem działającym pod firmą Usługi 
Transportowe Sulistrowice, ul. Jagiellońska;  5 55-050 Sobótka na świadczenie usług 
ładowarko – koparką, w ilości do 600 godz. do prac na terenie Obwodu Drogowego w 
Mirosławicach. (Koszt brutto: 55.854,00zł). 
- SP.DT.3421.P1N-4/2009 z Marianem Pisarskim działającym pod firmą Transport 
CięŜarowy Wilczkowie 10, 55-065 Jordanów Śłąski,  na świadczenie usług ładowarko – 
koparką, w ilości do 700 godz. do prac na terenie Obwodu Drogowego w Sulimowie. (Koszt 
brutto: 59.920,00zł). 
- SP.DT.3421.P7-11/2009 z Panem Marianem Gliszczyńskim działającym pod firmą „ZEB” 
Usługi Transportowe ul. Św. Jakuba 32/2, 55-050 Sobótka na wykonanie robót 
uzupełniających  na wynajem nośnika pługa średniego i piaskarki, w ilości do 70 godz. (Koszt 
brutto: 11.834,20zł). 
- NR SP.DT.3421.P1N-12/2009 z  Panem Łukaszem śmudą działającym pod firmą 
ARACHNE ul. Pasieczna 44, 54-108 Wrocław na pełnienie nadzoru archeologicznego nad 
inwestycją „Przebudowa drogi powiatowej nr 1918D w Długołęce od torów PKP w kierunku 
Kamienia na dł. ok. 1700m”. (Koszt brutto: 3.000,00zł).  
- NR SP.DT.3421.P1N-13/2009 z  Panem Łukaszem śmudą działającym pod firmą 
ARACHNE ul. Pasieczna 44, 54-108 Wrocław na pełnienie nadzoru archeologicznego nad 
inwestycją „Przebudowa drogi powiatowej nr 1990D w m. Rogów Sobócki, na dł. ok. 3,4km, 
gm. Sobótka”. (Koszt brutto: 3.000,00zł).  
- NR SP.DT.3421.P5-2/2009 z Kopalnią Odkrywkową Surowców Drogowych Sp. z o. o. ul. 
Komuny Paryskiej 50, 55-050 Sobótka – Kopalnia Nasławice na dostawę niesortu frakcji 0-
31,5mm, w ilości do 800MG dla potrzeb Obwodu Drogowego w Mirosławicach. (Koszt 
brutto: 16.592,00zł). 
- NR SP.DT.3421.P5-3/2009 z Kopalnią Odkrywkową Surowców Drogowych Sp. z o. o. ul. 
Komuny Paryskiej 50, 55-050 Sobótka – Kopalnia Nasławice na dostawę niesortu frakcji 0-
63,5mm, w ilości do 800MG dla potrzeb Obwodu Drogowego w Mirosławicach. (Koszt 
brutto: 16.592,00zł). 
Umowy zostały zaakceptowane jednogłośnie. 
 
Punkt 7. Wnioski o wszczęcie postępowań w sprawie udzielenia zamówień publicznych.   
Referujący – B. Kaczka – Folaron Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarząd zaakceptował wnioski: 
- NR SP.DT.3421.P1N-15/2009 Wykonanie wycinki drzew  przydroŜnych w ilości do 175sz 
na terenie Powiatu Wrocławskiego. (szacunkowy koszt brutto: 87.500,00zł). 
- NR SP.DT.3421.P1N-16/2009 na wykonanie zabiegów pielęgnacyjno – technicznych na 
drzewach przydroŜnych w ilości do 731 szt na terenie Powiatu Wrocławskiego. (Szacunkowy 
koszt brutto: 292.400,00zł). 
Wnioski zostały zaakceptowane jednogłośnie. 
 



Punkt 8. Wniosek o zwiększenie kwoty zabezpieczonej na dostawę masy mineralno - 
asfaltowej na gorąco dla Obwodu Drogowego w Sulimowie. 
Referujący – B. Kaczka – Folaron Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarząd zaakceptował wniosek: 
- NR SP.DT.3421.P1N-8/2009 – Zadanie 2 - Zwiększenie kwoty zabezpieczonej na dostawę 
masy mineralno – asfaltowej na gorąco dla potrzeb obwodu drogowego w Sulimowie  
o 6.825,00zł. (przekroczenie o 6%). 
Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 
 


